｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

育英醫護管理專科學校 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：育英專董字第1110006150號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵求校長候選人公告(58270_徵求校長候選人公告006150.pdf)

檢送育英醫護管理專科學校徵求校長候選人公告（如附

件），敬請惠予推薦。

育英醫護管理專科學校徵求校長候選人公告、校長候選人

推薦表與校長候選人資料表，請於本校首頁校長遴選專區

下載(https://www.yuhing.edu.tw)。

正本：公私立大專校院、中央研究院、國家科學及技術委員會

副本：育英醫護管理專科學校校長遴選委員會

地址：807高雄市三民區大昌二路420巷15號
聯絡人：陳怡安
聯絡電話：(07)3811765轉1002
傳真電話：(07)3811112

發文日期：
中華民國111年9月8日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/08
16:45:04

第1頁，共1頁

人事室 111/09/08

1110010048